1611, f. Flavii Iosephi opera, quae extant etc. Quae graeco latina editio graecorum Palatinae bibl. mss. codicum collatione castigatio facta est. *Aurel. Allobr.*, excud. *Pet. de la Riviere*. — 4 Bll. Vorst., 1102 SS. u. 13 Bll. Die Verbesserungen sollten in dem zweiten Bde. erscheinen; derselbe ist aber nicht an's Licht gekommen. *Wdh. 1634.*

1634 (auch 1635), f. — *Genev.*, I. *Crispin*. — Fehlerhafte Wiederholung der vorigen Ausgabe.

1691, f. ΦΛΑΒΙΟΥ ΙΩΣΗΠΠΟΥ Ἱεροσολυμιτῶν Ἱερέως τὰ ἐπισηκομενα. FLAVII IOSEPHI Hierosolymitani Sacerdotis Opera quae extant omnia, *Nempe Antiquitatum Iudaicarum Libri XX. Sigismundo Gelenio interprete. De Bello Iudaico Libri VII. interprete, Rufino Aquilejensi. Liber de vita sua cum interpretatione Gelenii. Adversus Apionem Libri II. cum versione antiqua à Gelenio emendata, § De Maccabaeis, seu de Imperio rationis Liber cum paraphrasi Erasmi Roterodami. Accedit Index Locupletissimus. Juxta editionem Graeco-Latinam Genevensē ad manuscriptorum Palatinae bibliothecae Codices castigatam, quae nunc à pluribus mendis expurgata, § praeterca prolegomenis § appendice auctior reddita. Coloniae eigentlich Lipsiae) Sumptibus Mauritiū Georgi Weidmann. Anno MDCXCI.* — Diese Ausg. gleicht der vor. durchaus, nur ist sie verb. u. vollst., durch *Th. Ittig's* Bemühungen.

1720, f. ΦΛΑΒΙΟΥ ΙΩΣΗΠΠΟΥ ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ. FLAVII IOSEPHI Opera, quae reperiri potuerunt, omnia. Ad codices fere omnes cum impressorum Manuscriptos diligenter recensuit, nova Versione donavit, et Notis illustravit *Ioannes Hudsonus*, S. T. P. *Aulae*

*B. Mariae Virginis Principalis, et Protobibliothecarius Bodlicianus. Duobus Voluminibus. Oxonii, e theatro Sheldoniano.* — Diese schöne Ausg. ist verbessert durch *Hudson*, der aber vor der Vollendung starb, worauf *Ant. Hall* das Ganze vollendete.

1726, f. Φλαβίου Ιωσήπου τὰ εὑρισκομενα. Flavii Iosephi, quae reperiri potuerunt Opera omnia. Graece Latinae cum Notis et noua versione *Ioan. Hudsoni*. Accedunt nunc primum notae integrae ad Graeca Iosephi et varios eiusdem libros, *D. Eduardi Bernardi, Iac. Gronovii, Franc. Combefisii, Io. Sibrandae, Henr. Aldrichii, ut et ineditae in universa Fla. Iosephi opera Io. Coccei, Ezech. Spanhemii, Hadr. Relandi, et selectae aliorum. Adiciuntur in fine Caroli Daubuz Libri II pro testimonio Fl. Iosephi de Iesu Christo, et eiusdem argumenti Epistolae XXX virorum doctorum, ut Reinesii, Snellii, Io. F. Gronovii aliorumque, Philologicae et Historicae, ut et Petri Brinchi Examen Chronologiae et Historiae Iosephicae; Ioh. Bapt. Ottii animaduersiones ad Iosephum et specimen Lexic-Flavianiani; Ch. Noldii Historia Idumaea, seu de vita et gestis Herodum etc. Omnia collegit, disposuit, et post *Io. Hudsonium* ad Codices fere omnes, cum impressos, tum manuscriptorum, praecipue Lugduno-Batavos, diligenter recensuit, Notasque passim suas, et quinque in fine Indices adiecit *Sigbert. Havercampus. Amst., Lugd. Batav. et Ultraj.* apud *R. et G. Wetstenios. II Bde.* — Diese sehr vollständige Ausgabe ist incorrect gedruckt.*